
 Βαθμός Ασφαλείας: 

  Να διατηρηθεί μέχρι: 
                   

 

                                                                                                        ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

                                                                                                         

 

 

                                                                                                 

 

 
   
             

 
                                                                              
                                                                                       
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων διοικητικών υπαλλήλων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για πλήρωση θέσεων με απόσπαση σε Γραφεία 

Συντονιστών Εκπαίδευσης.  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 18 και 19 του Ν. 4027/2011 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο 

εξωτερικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 233/τ.Α΄/04.11.2011). 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ. 908/Η/6752/24.9.97 κοινή απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και του Υφυπουργού Οικονομικών αναφορικά με τον καθορισμό του αριθμού 

των διοικητικών υπαλλήλων αρμοδιότητας του Υ.ΠΑΙ .Θ.Π.Α. που μπορεί να αποσπασθεί σε 

Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης και Μορφωτικών Εκπ/κών Συμβούλων στο εξωτερικό 

(Β’1006) . 

3. Την υπ. αριθμ. Φ.908/2790/Η/9-1-2013  Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 

απόσπασης διοικητικών υπαλλήλων στο εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνων επιλογής των 

υποψηφίων και περιπτώσεων καταβολής ή μη αποδοχών και επιμισθίου» (ΦΕΚ 140/ 

τB΄/29.01.2013 ). 

4.Την αριθμ.πρωτ.Φ.908/38462/Η/20.03.2013(ΑΔΑ:ΒΕΔΖ9-ΥΝΒ) Προκήρυξη «Πλήρωση θέσεων 

με απόσπαση διοικητικών υπαλλήλων αρμοδιότητας Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α σε Γραφεία Συντονιστών 

Εκπαίδευσης». 

5.Τις διατάξεις του Π.Δ 116/2013 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών και Υφυπουργών», του Π.Δ. 

117/2013 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», του 

Π.Δ. 118/2013 «Τροποποίηση του π.δ. 85/2012 (Α΄141) - Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των 

Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως» (Φ.Ε.Κ. 

152/τ.Α΄/25.06.2013) και του Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Φ.Ε.Κ. 153/τ.Α΄/25.06.2013). 

 

                                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ A΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:, Αικ.Χαμπάκη 

Τηλέφωνο: 210 344 3226 

Fax:210 3442365 

Μαρούσι: 9-8-2013 

Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

Φ.908/110717/ Η 

 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



6.Την αριθμ.πρωτ.Φ.908/85545/Η/25.06.2013(ΑΔΑ:ΒΕΖΧ9-ΙΒΕ) Υπουργική Απόφαση 

«Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής των υποψηφίων για απόσπαση στο εξωτερικό διοικητικών 

υπαλλήλων σε Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης». 

7.Τα Πρακτικά της 1
ης 

/10.07.2013, της 2
ης 

/23.07.2013 και της 3
ης

 /29.07.2013 Συνεδρίασης της 

Επιτροπής επιλογής υποψήφιων διοικητικών υπαλλήλων για απόσπαση σε γραφεία 

συντονιστών εκπαίδευσης στο εξωτερικό. 

                          

                                        

                                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Κυρώνουμε με την παρούσα  τους επισυναπτόμενους σε αυτή τελικούς πίνακες: α) 

μοριοδότησης υποψηφίων, β) τους πίνακες ανά γλώσσα και γ) ανά χώρα (Συντονιστικό 

Γραφείο) που καταρτίστηκαν με την αριθμ. 2/23.7.2013 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής 

υποψήφιων διοικητικών υπαλλήλων για απόσπαση σε γραφεία συντονιστών εκπαίδευσης στο 

εξωτερικό και περιλαμβάνουν διοικητικούς υπαλλήλους αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων που είναι υποψήφιοι για την πλήρωση δεκατριών (13) θέσεων με 

απόσπαση, σε Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης στο Εξωτερικό σύμφωνα με την 

αριθμ.Φ.908/38462/Η/20.03.2013(ΑΔΑ:ΒΕΔΖ9-ΥΝΒ) Προκήρυξη. 

Οι επισυναπτόμενοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

                          

 

 

 

   

  

 

 

                                                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

                                                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

  

                                                              

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο κ. Υπουργού 

2.Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

3.Δ/νση Διοικητικού (Τμήμα Α΄) 

4.Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε ,Τμήμα Β΄ 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ

ΕΤΗ 
ΠΡΟΥΠΗ
ΡΕΣΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΤΗ 
ΥΠ ΑΕΙ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΕΙ ΑΕΙ2

ΜΟΡΙΑ 
ΑΕΙ2

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧ

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧ ΕΣ∆∆

ΜΟΡΙΑ 
ΕΣΣ∆ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
∆Ι∆ΑΚΤ

ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

Α ΓΛΩΣΣΑ Α
ΕΠΙΠΕ∆Ο 
ΓΝΩΣΗΣ (Α)

ΜΟΡΙΑ 
ΓΛΩΣΣΑ 
Α

ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 
Β ΓΛΩΣΣΑ Β

ΕΠΙΠΕ∆Ο 
ΓΝΩΣΗΣ (Β)

ΜΟΡΙΑ 
ΓΛΩΣΣΑ 
Β

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 20 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 50 Ε1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Άριστα 100 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 10 265
2 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 13 52 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 50 Γ1 ΓΑΛΛΙΚΑ Άριστα 100 0 247
3 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 6 24 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΝΑΙ 35 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 Γ1 ΓΑΛΛΙΚΑ Άριστα 30 234
4 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 16 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 Γ3 ΓΑΛΛΙΚΑ Καλά 10 215
5 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 7 28 ΝΑΙ 20 ΝΑΙ 10 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 Ε1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Άριστα 30 213
6 ΜΕΛΕΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 22 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 205
7 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 15 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 205
8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 9 36 ΝΑΙ 20 ΝΑΙ 10 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 191
9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ 17 60 ΝΑΙ 20 ΝΑΙ 10 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 190

10 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 8 32 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 Γ3 ΓΑΛΛΙΚΑ Καλά 10 187
11 ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1 10 40 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Ε1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Άριστα 100 0 185
12 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 6 24 ΝΑΙ 20 ΝΑΙ 10 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Ι1 ΙΣΠΑΝΙΚΑ Άριστα 100 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 30 184
13 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 11 44 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Γ1 ΓΑΛΛΙΚΑ Άριστα 100 Α2 ΑΓΓΛΙΚΑ Πολύ Καλά 20 184
14 ΜΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 9 36 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 181
15 ΜΠΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 15 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 180
16 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 15 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 180
17 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 11 44 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Ι1 ΙΣΠΑΝΙΚΑ Άριστα 100 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 30 174
18 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 4 16 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 Γ3 ΓΑΛΛΙΚΑ Καλά 10 171
19 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ1 6 24 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 169
20 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ1 5 20 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 165
21 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 9 36 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Ε2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Πολύ Καλά 60 Κ2 ΙΤΑΛΙΚΑ Πολύ Καλά 20 161
22 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆Ε1 10 40 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 Γ2 ΓΑΛΛΙΚΑ Πολύ Καλά 20 160
23 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ 15 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 50 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 160
24 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 14 56 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 156
25 ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1 8 32 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 152
26 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 10 40 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Γ1 ΓΑΛΛΙΚΑ Άριστα 100 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 10 150
27 ΚΑΓΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1 7 28 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 148
28 ΜΠΕΛΙΑΕΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΠΕ 7 28 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Ρ1 ΡΩΣΙΚΑ Άριστα 100 0 148
29 ΤΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1 8 32 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 35 ΌΧΙ 0 Α2 ΑΓΓΛΙΚΑ Πολύ Καλά 60 0 147
30 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 16 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 Γ3 ΓΑΛΛΙΚΑ Καλά 10 145
31 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε 8 32 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 132
32 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 14 56 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Γ2 ΓΑΛΛΙΚΑ Πολύ Καλά 60 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 10 126
33 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 5 20 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 A2 ΑΓΓΛΙΚΑ Πολύ Καλά 60 0 125
34 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 12 48 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 123
35 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 5 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α1 ΑΓΓΛΙΚΑ Άριστα 100 0 120
36 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε 11 44 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Γ2 ΓΑΛΛΙΚΑ Πολύ Καλά 60 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 10 114
37 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 17 60 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 110
38 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ∆Ε1 12 48 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α2 ΑΓΓΛΙΚΑ Πολύ Καλά 60 0 108
39 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 8 32 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΝΑΙ 25 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 107
40 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ1 14 56 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 106
41 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 10 40 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α2 ΑΓΓΛΙΚΑ Πολύ Καλά 60 0 100
42 ΣΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε1 14 56 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 Γ3 ΓΑΛΛΙΚΑ Καλά 10 96
43 ΚΟΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ1 8 32 ΝΑΙ 20 ΝΑΙ 10 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 92
44 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε1 29 60 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 90
45 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 16 60 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 90
46 ΜΠΟΥΡΤΖΙΚΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆Ε1 11 44 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 Γ3 ΓΑΛΛΙΚΑ Καλά 10 84
47 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε1 13 52 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 82
48 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ 7 28 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 78
49 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 12 48 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 78
50 ΠΛΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 11 44 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 74
51 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 11 44 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 74
52 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 5 20 ΝΑΙ 20 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 70
53 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 9 36 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 ΌΧΙ 0 Α3 ΑΓΓΛΙΚΑ Καλά 30 0 66

ΤΕΛΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 265
2 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 234
3 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215
4 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213
5 ΜΕΛΕΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 205
6 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 205
7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 191
8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ 190
9 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 187

10 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184
11 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184
12 ΜΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 181
13 ΜΠΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 180
14 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 180
15 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174
16 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 171
17 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ1 169
18 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ1 165
19 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆Ε1 160
20 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ 160
21 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 156
22 ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1 152
23 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 151
24 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150
25 ΚΑΓΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1 148
26 ΤΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1 147
27 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145
28 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε 132
29 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126
30 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125
31 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 123
32 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120
33 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε 114
34 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 110
35 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ∆Ε1 108
36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 107
37 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ1 106
38 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100
39 ΣΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε1 96
40 ΚΟΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ1 92
41 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε1 90
42 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90
43 ΜΠΟΥΡΤΖΙΚΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆Ε1 84
44 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε1 82
45 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ 78
46 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 78
47 ΠΛΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 74
48 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74
49 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 70
50 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 66

ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
1 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 247
2 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 234
3 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215
4 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 193
5 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 187
6 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184
7 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184
8 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 171
9 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆Ε1 160

10 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150
11 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145
12 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126
13 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε 114
14 ΣΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε1 96
15 ΜΠΟΥΡΤΖΙΚΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆Ε1 84

ΓΑΛΛΙΚΑ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 265
2 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213
3 ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1 185
4 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 161

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
1 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184
2 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

ΙΣΠΑΝΙΚΑ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 ΜΠΕΛΙΑΕΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΠΕ 148

ΡΩΣΙΚΑ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΓΕΡΜΑΝΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 265

2 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

3 ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1 185

4 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 161

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 265

2 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

3 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 161

Σ.Γ MONAXOΥ

Σ. Γ. ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΕΤΑΝΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 265

2 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 234

3 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

4 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

5 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 205

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 191

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ 190

8 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 187

9 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184

10 ΜΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 181

11 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ1 169

12 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ1 165

13 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆Ε1 160

14 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 156

15 ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1 152

16 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1 151

17 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150

18 ΤΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1 147

19 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145

20 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126

21 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

22 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 123

23 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120

24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 107

25 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

26 ΣΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε1 96

27 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90

28 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

29 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 70

Σ. Γ. ΛΟΝΔΙΝΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΒΕΛΓΙΟ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 247

2 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

3 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 193

4 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 187

5 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184

6 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184

7 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆Ε1 160

8 ΓΚΟΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145

9 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126

10 ΣΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε1 96

Σ. Γ. ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΚΑΚ - ΠΡΩΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΕΥΡΩΠΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

2 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ1 165

3 ΚΑΓΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1 148

4 ΜΠΕΛΙΑΕΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΠΕ 148

5 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 135

6 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

7 ΚΟΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ1 92

Σ. Γ. ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΑΛΒΑΝΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

2 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

3 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

4 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120

5 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 110

6 ΚΟΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ1 92

7 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε1 90

8 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ 78

9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 78

Σ. Γ. ΤΙΡΑΝΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΚΑΝΑΔΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 247

2 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

3 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

4 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 205

5 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 180

6 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

7 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 156

8 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150

9 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 135

10 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε 132

11 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126

12 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

13 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 123

14 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120

15 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 107

16 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ1 106

17 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

18 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90

19 ΜΠΟΥΡΤΖΙΚΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆Ε1 84

20 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 78

21 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

22 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 70

23 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 66

Σ. Γ. ΤΟΡΟΝΤΟ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 234

2 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

3 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

4 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 205

5 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 187

6 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 180

7 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

8 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ1 169

9 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 156

10 ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1 152

11 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145

12 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 123

13 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 107

14 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

15 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90

16 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε1 82

17 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 78

18 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

19 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 70

20 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 66

Σ. Γ. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΝΟΤΙΑ ΑΦΡΙΚΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

2 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

3 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

4 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90

5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 78

6 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

7 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 66

Σ. Γ. ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Η.Π.Α.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΣΤΡΑΤΗ-ΒΑΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 265

2 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 234

3 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

4 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1 213

5 ΜΕΛΕΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 205

6 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 205

7 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΕ 187

8 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184

9 ΜΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 181

10 ΜΠΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 180

11 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 180

12 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

13 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 171

14 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ 160

15 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 156

16 ΠΙΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1 152

17 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150

18 ΤΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1 147

19 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε 132

20 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126

21 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

22 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 123

23 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120

24 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ-
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε 114

25 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ∆Ε1 108

26 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 107

27 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

28 ΣΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε1 96

29 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90

30 ΠΛΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 74

31 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

32 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 70

33 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 66

Σ. Γ. ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

2 ΜΕΛΕΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 1 205

3 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 1 205

4 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 180

5 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

6 ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 171

7 ΚΟΒΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆Ε 156

8 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150

9 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145

10 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126

11 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

12 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ 123

13 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120

14 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

15 ΣΙΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 90

16 ΠΛΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 74

17 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

18 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ 70

Σ. Γ. ΣΙΚΑΓΟ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ



ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΟΡΙΑ

1 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 234

2 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 215

3 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 184

4 ΜΑΪΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 181

5 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε 174

6 ΤΖΑΝΝΕ ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε1 150

7 ΚΑΓΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1 148

8 ΓΚΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ1 145

9 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε 132

10 ∆ΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 126

11 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ 125

12 ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 120

13 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ∆Ε 100

14 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε 78

15 ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε 74

16 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 66

Σ. Γ. ΜΠΟΥΕΝΟΣ ΑΙΡΕΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-1ΟΧ


